年 月 日

4 5 6 7 8 9 11 12 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30

6
78910

11
78910

11
7878

13

13

14

8

00 30 （ 月 ）（ 火 ）（ 水 ）（ 木 ）（ 金 ）（ 土 ）（ 日 ）

※変更申請によって「仮予約許可日」が更新されるものではありませんので、本予約
  申請の期間については十分にご注意下さい。

起案日 令和　　　　年　　　　月　　　　日 課　長

　下記の申請について、（　許可　・　不許可　） としたい。

令和

↑　スポーツ課 処理欄　↑

決裁日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

連絡日 令和　　　　年　　　　月　　　　日
備　　考

伊勢市教育委員会　様

申請者 団 体 名

申 請 書

様
式
③

誘　客 変更・取消

電話番号

利用施設 伊勢フットボールヴィレッジ

住 所

氏 名

　　　　　↓ いずれかにチェックして下さい

　　□ 仮予約許可を受けた事項の変更を下記のとおり申請します。

　　□ 仮予約許可を受けた事項の取消しを申請します。

仮予約許可番号
（※必須）

記

仮予約許可日時等（変更前）

1
 利用ピッチ （該当するピッチに○）：　　Ａピッチ　　　Ｂピッチ

令和
午前・午後 時

日
から

分 まで午前・午後 時
(     )

分

分 から
分 まで

午前・午後 時
午前・午後 時

2
 利用ピッチ （該当するピッチに○）：　　Ａピッチ　　　Ｂピッチ

令和

日 (     )
午前・午後 時

分 から
分 まで

午前・午後 時

日 (     )

3
 利用ピッチ （該当するピッチに○）：　　Ａピッチ　　　Ｂピッチ

令和 年 月

年 月

1
 利用ピッチ （該当するピッチに○）：　　Ａピッチ　　　Ｂピッチ

令和
から

年

分 まで
時 分 から

月

日 (     )
分 まで

時 分
月

午前・午後
 利用ピッチ （該当するピッチに○）：　　Ａピッチ　　　Ｂピッチ

令和 年 日 (     )
午前・午後
午前・午後

年 月

仮予約許可変更申請日時等（変更後）

年

2
月

3
 利用ピッチ （該当するピッチに○）：　　Ａピッチ　　　Ｂピッチ

令和

分 まで
時 分 から

係長

時

午前・午後
時

起案者係

日 (     )
午前・午後
午前・午後

時